
UCHWAŁA NR XLVI/561/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U. z 2014 r. poz.1195 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego według właściwości, 
do załatwienia petycję Fundacji "EKO-LUBUSZ„  z dnia 23 maja 2017 r. (data wpływu do 
Urzędu Miasta).

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania petycji 
i zawiadomienia wnoszących petycje o jej przekazaniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 972D15CF-4FC0-4444-9309-0C7E1AC2780F. Podpisany Strona 1




